[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.02.2019                                                                                      № 122
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 118 от 27.12.2018 года «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 г»

      В соответствии с  ст. 48 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, Бюджетным кодексом РФ, Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов № 118 от 27 декабря 2018 года « О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2019г и плановый период 2020-2021г » следующие изменения и дополнения:

     1.1.Статью 10  изложить в следующей редакции: Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 января 2021 года – 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года – 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2021 года – 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года - 0,0 тыс. рублей.

              1.2. текстовую часть решения добавить статьями :

   Статья 19. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2020 год – в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2021 год – в сумме 0,0 тыс. рублей.

                 Статья 20 . Утвердить распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 12 к настоящему решению.

                Статья 21. Утвердить на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов распределение дотаций, перечисляемой бюджетам сельских поселений за счет областного бюджета согласно приложению 13 к настоящему решению.

               Статья 22. Утвердить распределение субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 14 к настоящему решению.

 Статья 23. Утвердить на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов распределение субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов согласно приложению 15 к настоящему решению.

Глава сельсовета

Председатель совета депутатов                                                И.А.Фёдоров

Приложение № 12

к решению Совета депутатов

от  28.02.2018  № 122
Распределение

бюджетных ассигнований на исполнение

публичных нормативных обязательств на 2019 год
и плановый период 2020 – 2021 годов

тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование публичного нормативного обязательства
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доплата к пенсиям муниципальных служащих
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Единовременные пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Компенсация части родительской платы и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Содержание ребенка в семье опекуна
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Содержание ребенка в приемной семье
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 13
к решению Совета депутатов

от  28.02.2018  № 122
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДОТАЦИЙ НА ВЫРАВНИВАНИЕ БЮДЖЕТНОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ ПОСЕЛЕНИЙ ЗА СЧЕТ СУБВЕНЦИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА,
НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ
                                                                                                     (тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2019
	2020
	2021

	1
	Воздвиженский сельсовет
	1346,0
	1217,0
	1186,0

	Итого
	1346,0
	1217,0
	1186,0

                                                                                                         Приложение № 14

к решению Совета депутатов

от  28.02.2018  № 122
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты,

на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов
                                                                                                        (тыс. руб.)

	Наименование бюджета

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Воздвиженский сельсовет
	67,8
	67,8
	67,8

	   Итого:
	67,8
	67,8
	67,8

                                                                                                          Приложение № 15
к решению Совета депутатов

от  27.12.2018  № 122
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, А ТАКЖЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И РЕМОНТА ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПРОЕЗДОВ К ДВОРОВЫМ ТЕРРИТОРИЯМ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ
                                                                                                     (тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2019
	2020
	2021

	1
	Воздвиженский сельсовет
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0